
お客様各位 

窓口昼休業実施のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 このたび飯能信用金庫は、一部店舗で下記のとおり窓口業務の昼休業をいただくこととし

ました。 

 店舗運営の効率化を図り、店舗職員全員でお客様をお迎えする体制を整えることで、ご来

店いただいたお客様に一層充実したサービスが提供できるよう努めてまいります。 

 実施の趣旨につきましてご理解を賜りますとともに、引き続き飯能信用金庫をご愛顧いた

だきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．開始日     ：令和５年４月３日（月） 

２．対象店舗    ：西武団地出張所  （０２９） 

          東村山支店    （０３５） 

           三芳支店     （０３９） 

さいたま支店   （０４１）  

さいたま中央支店 （０４４） 

           西東京支店    （０４５） 

３．窓口営業時間  ： ９：００ ～ １１：３０ 

           １２：３０ ～ １５：００ 

※ＡＴＭの稼働時間 ：平日８：００～２１：００、土日祝日８：００～１９：００ 

は、変更ありません。 

４．主な変更内容  ：昼休業の実施 

           １１：３０～１２：３０の１時間、昼休業をいただきます。 

           職員全員が一斉に休憩をとることで、窓口営業時間中は充実した人 

員体制でお客様をお迎えいたします。 

なお、西武団地出張所と東村山支店につきましては、貸金庫もご利 

用いただけません。 

５．緊急時の対応  ：窓口の休業時は、本部お客様相談担当にて対応いたします。 

           TEL ０４２－９７２－８１７６ 

以 上 

  

 

 


